
Uchwała Nr II/20/2015
Zgromadzenia Związku Międzygminnego "EKO-PRZYSZŁOŚĆ"

z dnia 12 lutego 2015 r.

w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez Związek Międzygminny „Eko-
Przyszłość” w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów, sposób ich świadczenia oraz wysokość cen za te usługi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. 1, art. 64 ust. 1, art. 69 ust. 1 i ust. 3 oraz 
art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. 
zm.), art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 pkt 8) w związku z § 6 ust. 2 lit a) Statutu Związku 
(Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2012 r., poz. 1454)  uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Określa się usługę dodatkową świadczoną przez Związek Międzygminny „Eko-Przyszłość” w zakresie 
odbierania od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów, polegającą na 
odbiorze niesegregowanych odpadów komunalnych w ilościach wyższych niż wskazane w deklaracji złożonej 
przez właściciela nieruchomości, która będzie świadczona w ten sposób, że właściciel nieruchomości uprzednio 
złoży pisemne, jednorazowe lub stałego zlecenia wykonania takiej usługi, z zastrzeżeniem że odbiór będzie 
następował :

a) w bezpłatnie udostępnianych właścicielom nieruchomości workach do objętości odpadów 240 l lub 
w wielokrotności worków o mniejszej pojemności;

b) w pojemnikach, jeżeli łączna objętość odbieranych jednorazowo odpadów wynosić będzie od 1100 l, jeżeli 
właściciel nieruchomości tak zadeklaruje, a przy stałych zleceniach, jeśli właściciel nieruchomości tak uzgodni 
z przedsiębiorcą odbierającym odpady, w przeciwnym wypadku – w workach.

2. Określa się wykonywanie usług dodatkowych w terminach:

a) w przypadku odbioru niesegregowanych odpadów komunalnych w workach o pojemności 60 l i 120 l lub ich 
wielokrotnościach w terminie nie później niż w najbliższym terminie odbioru odpadów od danego właściciela 
(punktu adresowego) bądź punktu adresowego jemu najbliżej położonego - wskazanego w obowiązującym 
harmonogramie,

b) w przypadku odbioru niesegregowanych odpadów komunalnych w pojemnikach o pojemności od 1100 l 
w terminie nie później niż w drugim kolejnym najbliższym terminie odbioru odpadów od danego właściciela 
(punktu adresowego) bądź punktu adresowego jemu najbliżej położonego - wskazanego w obowiązującym 
harmonogramie.

§ 2. 1. Ustala się następujące stawki cen za jednorazową usługę określoną w §1 dla właścicieli nieruchomości 
niezamieszkałych z zadeklarowaną selektywną zbiórką odpadów na zlecenie właściciela nieruchomości 
w pojemnikach lub workach:

a) o pojemności 60 litrów w wysokości - 9,72 zł,

b) o pojemności 120 litrów w wysokości - 18,36 zł,

c) o pojemności 240 litrów w wysokości - 36,72 zł,

d) o pojemności 1100 litrów w wysokości – 169,56 zł,

e) o pojemności 3000 litrów w wysokości – 462,24 zł,

f) o pojemności 5000 litrów w wysokości – 770,04 zł,

g) o pojemności 7000 litrów w wysokości – 1077,84 zł,

h) o pojemności 10000 litrów w wysokości – 1539,00 zł. płatne w terminie do 14 dni od dnia wykonania usługi.

2. Ustala się następujące wyższe stawki cen za jednorazową usługę określoną w §1 dla właścicieli 
nieruchomości niezamieszkałych z niezadeklarowaną selektywną zbiórką odpadów na zlecenie właściciela 
nieruchomości w pojemnikach lub workach:

a) o pojemności 60 litrów w wysokości - 16,20 zł,

b) o pojemności 120 litrów w wysokości - 31,32 zł,

Id: 9821CCA8-FD6A-46C7-837B-7FB4371EEB8E. Podpisany Strona 1



c) o pojemności 240 litrów w wysokości - 63,72 zł,

d) o pojemności 1100 litrów w wysokości – 290,52 zł,

e) o pojemności 3000 litrów w wysokości – 792,72 zł,

f) o pojemności 5000 litrów w wysokości – 1321,92 zł,

g) o pojemności 7000 litrów w wysokości – 1851,12 zł,

h) o pojemności 10000 litrów w wysokości – 2643,84 zł. płatne w terminie do 14 dni od dnia wykonania usługi.

3. Stawki określone w ust. 1 i 2 są kwotami brutto.

§ 3. Traci moc uchwała nr XII/63/2013 Zgromadzenia Związku Międzygminnego
"EKO-PRZYSZŁOŚĆ" z dnia 13 września 2013 r. w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług 
świadczonych przez Związek Międzygminny „Eko-Przyszłość” w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego
„EKO-PRZYSZŁOŚĆ”.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

Id: 9821CCA8-FD6A-46C7-837B-7FB4371EEB8E. Podpisany Strona 2




